       深圳市深峰电子有限公司
规格承认书
  产 品 名 称 : 双面金属化轴向IGBT吸收电容器
  产品型号代码 : MKPH-SB
  产 品 规 格 : MKPH-SB-2000V-474K W=45
  物 料 编 码 :
  客 户 名 称 : 湖南华秋数字科技有限公司
  客 户 编 码 : QHSZ
  日      期 : 2024/10/11
 深圳市深峰电子有限公司
客户承认
CUSTOMER APPROVAL
SHENZHEN SHENFENG
ELECTRONICS CO.,LTD.
批  准 审  核 编  制 批  准 审  核 编  制
莫利林
DATE:2024.10.11 DATE:2024.10.11 DATE:2024.10.11 DATE: DATE: DATE:
地址:深圳市龙岗区宝龙街道宝龙一路华丰留学生产业园7栋2-4楼
TEL：0755-89901872 & 89901408 FAX：0755-89901915
MKPH-SB双面金属化轴向IGBT吸收电容器 第1页共8页
  1. 供货标准(Spec):按客户特殊要求供货供样的检验标准
             规格值  电参数 外形尺寸（mm）(白色)
 深峰型号 容量值(C@1kHz1V)
损耗角正切值(20℃
10KHz0.1V)
P±
1.0
铜线耳
d±
0.05
L±
3.0
W±
1.0
H±
1.0
T±
1.0
MKPH-SB-2000V-474K 0.47μF±10% tgδ≤0.0007 —— —— 1.2 40.0 45.0 26.2 16.8
本表说明：P为原脚距，F为成型后脚距，d为引出线线径，L为脚长，d为引出线线径，W为宽度，H为高度，T为厚度
  2. 电容器外形图及标志(Marking):
   2.1 标志的位置如右图示;
   2.2 标志的内容:(1)供方商标;(2)产品型号;(3)额定电压;(4)标称电容量;(5)允许容量偏差;
■ 外形图
扁
平
形
  3. 电容器包装(Packing):
   3.1 包装袋内及包装箱上的标签内容;
      (1)产品名称(品名);(2)物料编码;
      (3)产品型号;
      (4)产品规格(额定电压.标称容量.允许容量偏差);
      (5)生产批号(或流程卡号);
      (7)生产日期;
      (8)出厂检验员.
   3.2 包装信息:
      (1) 塑料袋包装:每袋以50的整数倍包装,袋内放有"产品出厂证明书",然后装入包装箱;
      (2) 编带包装:如客户需要可按客户的要求编带包装。
      (3) 包装图纸说明
      (4) 材质/强度：均为瓦楞纸，内箱A3A加强，外箱A=A。
      (5) 装箱数量：内箱=450只/箱，外箱=4*内箱。
0.60.60.60.60.60.6
0.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.0.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.0.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.0.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.60.
        MKPH-SB
       2000V474K
45±1.0       40±3.0 40±3.0
26.2
±1.0
16.8±1.0
1.2
MKPH-SB型双面金属化聚丙烯轴向吸收电容器 第2页共8页
型号规格 客户物料码 客户机种码 深峰物料码
MKPH-SB-2000V-474K TSB3D474K18T12400
■ 特点
● 双面金属化聚丙烯膜卷绕，Cu引线引出，胶带外包及阻燃环氧灌封。
● 损耗小、等效串联电阻低、绝缘电阻高。     ● 耐高温、自愈性佳、频率特性及阻燃性能好。
● 能承受较大的高频纹波电流、高dv/dt。      ● 稳定性好，可靠性高，寿命长达10万小时。
■ 主要用途
● 广泛应用于变频调速器、电焊机、UPS电源、逆变电源、电源感应加热、电动力汽车等适合IGBT
   模块高频纹波吸收保护，尖峰电压钳位等电路。
■ 技术要求
  引用标准 IEC61071       GB17702.1-1999-T
  气候类别 40/85/21
  额定温度 85℃
  工作温度范围  -40℃～105℃(从+85℃到+105℃范围，每升高1℃其试验电压降额1.25%)
  额定电压 1000V/1200V/1600V/2000V/2500V/3000V
  电容量范围 0.01μF ～6.8μF
  电容量偏差  ±5% (J), ±10% (K), ±20% (M)
  耐电压  引线间1.6UR    (10S)
  损耗角正切 ≤0.0008(10KHz  20℃)
  绝缘电阻 CR≤0.33μF, R≥50000МΩ   CR>0.33μF, RC>30000S(20℃ 100VDC 1min)
■ 产品编码举例说明
18 位产品代码如下：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
T S B 3 D 4 7 4 K 18 T 1 2 4 0 0
第1-3位：型号代码
         TSB=MKPH-SB
第4-5位：直流额定电压
       1U=600V;3A=1000V;3L=1200V/1250V;3C=1600/1700V;3D=2000V;QT= 其他电压
第6-8位：额定容量代码
         例如：100000PF=104，1000000PF=105
第9位：容量偏差
       J=±5%,K=±10%
第10位：本体长度：
      11:W=28mm, 12:W=32mm,13:W=34mm,14:W=38mm,18：W=45mm，22：W=58mm
第11位：引线类型
        T:镀锡铜芯线；G：镀锡铜包钢线
第12-13位：引线线径
       08：d=0.8mm, 10:d=1.0mm, 12:d=1.2mm
第14-16位：引线长度
      035:3.5mm,040:4.0mm,045:4.5mm,180:18mm,230:23m,380:38mm,000: 长引线
MKPH-SB双面金属化聚丙烯轴向吸收电容器 第3页共8页
■ 技术参数
600VDC(225VAC)
C(μF)
轴向圆柱形 轴向扁平形 d
±0.05
dv/dt
(v/μS）
Ipk
（A）
ESR（mΩ)
40KHZ
ESL（nH)
(10KHZ)
Imax（A）
70℃ 50KHZ
Imax（A）
70℃
100KHZ
物料代码
W±1.0 D±1.0 W±1.0 H±1.0 T±1.0
0.22 28.0 14.8 28.0 14.1 7.1 0.8 1000 220 25.0 21.0 10.0 11.1 TSB1U224-11T08400
0.33 28.0 15.9 28.0 16.1 8.3 0.8 1000 330 25.5 21.5 10.5 11.5 TSB1U334-11T08400
■ 技术参数
 1000VDC(380VAC)
C(μF)
轴向圆柱形 轴向扁平形 d
±0.05
dv/dt
(v/μS）
Ipk
（A）
ESR（mΩ)
40KHZ
ESL（nH)
(10KHZ)
Imax（A）
70℃ 50KHZ
Imax（A）
70℃
100KHZ
物料代码
W±1.0 D±1.0 W±1.0 H±1.0 T±1.0
0.10 28.0 12.3 28.0 13.6 7.3 0.8 1600 160 25.0 21.0 8.0 9.0 TSB3A104-11T08380
0.15 28.0 13.0 28.0 15.7 8.0 0.8 1600 240 25.0 21.0 9.5 10.5 TSB3A154-11T08380
0.22 28.0 15.0 28.0 16.3 9.2 0.8 1600 352 25.0 21.0 11.0 12.0 TSB3A224-11T08350
0.10 32.0 12.3 32.0 13.6 7.3 0.8 1600 160 25.0 21.0 8.0 9.0 TSB3A104-12T08380
0.15 32.0 13.0 32.0 14.3 8.0 0.8 1600 240 25.0 21.0 9.5 10.5 TSB3A154-12T08380
0.22 32.0 15.0 32.0 17.8 10.0 1.0 1600 352 25.0 21.0 11.0 12.0 TSB3A224-12T10380
0.33 32.0 15.7 32.0 18.5 10.7 1.0 1600 528 25.0 21.0 12.5 13.5 TSB3A334-12T10380
0.47 32.0 18.2 32.0 21.1 13.2 1.0 1600 752 4.0 21.0 13.0 14.0 TSB3A474-12T10380
0.68 32.0 21.4 32.0 24.3 16.4 1.0 1600 1088 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3A684-12T10380
0.82 32.0 23.3 32.0 26.2 18.3 1.0 1600 1312 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3A824-12T10380
0.47 34.0 18.2 34.0 21.1 13.2 1.0 1600 752 4.0 21.0 13.0 14.0 TSB3A474-13T10380
0.68 34.0 21.4 34.0 24.3 16.4 1.0 1600 1088 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3A684-13T10380
0.82 34.0 23.3 34.0 26.2 18.3 1.0 1600 1312 4.0 21.5 15.0 16.0 TSB3A824-13T10380
0.47 38.0 17.3 38.0 20.1 12.3 1.0 1600 752 4.0 21.0 13.0 14.0 TSB3A474-14T10380
0.68 38.0 20.3 38.0 23.2 15.3 1.0 1600 1088 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3A684-14T10380
0.82 38.0 22.1 38.0 24.9 17.1 1.0 1600 1312 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3A824-14T10380
1.00 38.0 24.2 38.0 27.0 19.2 1.0 1600 1600 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3A105-14T10380
0.47 45.0 16.8 45.0 19.7 11.8 1.2 1000 470 4.0 21.0 13.0 14.0 TSB3A474-18T12380
0.68 45.0 19.1 45.0 21.9 14.1 1.2 1000 680 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3A684-18T12380
0.82 45.0 20.7 45.0 23.6 15.7 1.2 1000 820 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3A824-18T12380
1.0 45.0 22.6 45.0 25.6 17.6 1.2 1000 1000 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3A105-18T12380
1.2 45.0 24.5 45.0 27.5 19.6 1.2 1000 1200 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3A125-18T12380
1.5 45.0 27.5 45.0 30.9 21.5 1.2 1000 1500 4.0 21.0 18.0 19.0 TSB3A155-18T12380
2.0 45.0 31.4 45.0 34.8 25.4 1.2 1000 2000 4.0 21.0 19.0 20.0 TSB3A205-18T12380
2.2 45.0 32.8 45.0 36.3 26.8 1.2 1000 2200 4.0 21.0 20.0 21.0 TSB3A225-18T12380
2.5 45.0 34.9 45.0 38.3 28.9 1.2 1000 2500 4.0 21.0 21.0 22.0 TSB3A255-18T12380
3.0 58.0 30.7 58.0 34.2 24.7 1.2 800 2400 4.0 21.0 22.0 23.0 TSB3A305-18T12380
3.3 58.0 32.1 58.0 35.5 26.1 1.2 800 2640 4.0 21.0 23.0 24.0 TSB3A335-18T12380
4.0 58.0 35.2 58.0 38.6 29.2 1.2 800 3200 4.0 21.0 24.0 25.0 TSB3A405-18T12380
4.5 58.0 37.2 58.0 40.6 31.2 1.2 800 3600 4.0 21.0 25.0 26.0 TSB3A455-18T12380
MKPH-SB双面金属化聚丙烯轴向IGBT吸收电容器 第4页共8页
■ 技术参数
 1200VDC(450VAC)
C(μF)
轴向圆柱形 轴向扁平形 d
±0.05
dv/dt
(v/μS）
Ipk
（A）
ESR
（40KHZ)
（mΩ)
ESL
(10KHZ)
（nH)
Imax（A）
70℃
50KHZ
Imax（A）
70℃
100KHZ
物料代码
W±1.0  D±1.0 W±1.0 H±1.0 T±1.0
0.10 28.0 12.3 28.0 13.6 7.3 0.8 2300 230 25.0 21.0 8.8 9.0 TSB3L104-11T08380
0.15 28.0 13.0 28.0 15.7 8.0 0.8 2300 345 25.0 21.0 9.5 10.5 TSB3L154-11T08380
0.22 28.0 15.6 28.0 16.2 9.2 0.8 2300 506 25.0 21.0 11.0 12.0 TSB3L224-11T08430
0.10 32.0 12.3 32.0 13.6 7.3 0.8 2200 220 25.0 21.0 8.8 9.0 TSB3L104-12T08380
0.15 32.0 13.0 32.0 14.3 8.0 0.8 2200 330 25.0 21.0 9.5 10.5 TSB3L154-12T08400
0.22 32.0 15.6 32.0 18.5 10.6 1.0 2200 484 25.0 21.0 11.0 12.0 TSB3L224-12T10380
0.33 32.0 16.6 32.0 19.4 11.6 1.0 2200 726 25.0 21.0 12.5 13.5 TSB3L334-12T10380
0.47 32.0 19.3 32.0 22.0 14.3 1.0 2200 1034 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3L474-12T10430
0.68 32.0 22.7 32.0 25.6 17.7 1.0 2200 1496 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3L684-12T10380
0.82 32.0 24.8 32.0 27.6 19.8 1.0 2200 1804 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3L824-12T10380
0.33 34.0 19.0 34.0 19.5 11.7 1.0 2000 660 4.0 21.0 13.5 14.5 TSB3L334-13T10400
0.47 34.0 19.3 34.0 22.1 14.3 1.0 2000 940 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3L474-13T10380
0.68 34.0 22.7 34.0 25.6 17.7 1.0 2000 1360 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3L684-13T10380
0.82 34.0 24.8 34.0 27.6 19.8 1.0 2000 1640 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3L824-13T10380
0.47 38.0 17.3 38.0 20.1 12.3 1.0 1800 846 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3L474-14T10380
0.68 38.0 20.3 38.0 23.2 15.3 1.0 1800 1224 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3L684-14T10380
0.82 38.0 22.1 38.0 24.9 17.1 1.0 1800 1476 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3L824-14T10380
1.00 38.0 24.2 38.0 27.0 19.2 1.0 1800 1800 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3L105-14T10380
0.47 45.0 16.8 45.0 19.7 11.8 1.2 1300 611 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3L474-18T12430
0.68 45.0 19.1 45.0 21.9 14.1 1.2 1300 884 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3L684-18T12380
0.82 45.0 20.7 45.0 23.6 15.7 1.2 1300 1066 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3L824-18T12380
1.0 45.0 22.6 45.0 25.0 17.6 1.2 1300 1300 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3L105-18T12430
1.2 45.0 24.5 45.0 27.5 19.6 1.2 1300 1560 4.0 21.0 18.0 19.0 TSB3L125-18T12380
1.5 45.0 27.5 45.0 29.5 21.0 1.2 1300 1950 4.0 21.0 19.0 20.0 TSB3L155-18T12430
2.0 45.0 31.4 45.0 34.8 25.4 1.2 1300 2600 4.0 21.0 20.0 21.0 TSB3L205-18T12380
2.2 45.0 32.8 45.0 36.3 26.8 1.2 1300 2860 4.0 21.0 21.0 22.0 TSB3L225-18T12380
2.5 45.0 34.9 45.0 38.3 28.9 1.2 1300 3250 4.0 21.0 22.0 23.0 TSB3L255-18T12380
2.0 58.0 29.6 58.0 28.8 20.5 1.2 1000 2000 4.0 21.0 22.5 23.5 TSB3L205-22T12450
3.0 58.0 30.7 58.0 34.2 24.7 1.2 1000 3000 4.0 21.0 23.0 24.0 TSB3L305-22T12450
3.3 58.0 32.1 58.0 35.5 26.1 1.2 1000 3300 4.0 21.0 24.0 25.0 TSB3L335-22T12450
4.0 58.0 35.2 58.0 38.6 29.2 1.2 1000 4000 4.0 21.0 25.0 26.0 TSB3L405-22T12450
4.5 58.0 37.2 58.0 40.6 31.2 1.2 1000 4500 4.0 21.0 26.0 27.0 TSB3L455-22T12450
MKPH-SB双面金属化聚丙烯轴向吸收电容器 第5页共8页
■ 技术参数
 1600/1700VDC(600/630VAC)
C(μF)
轴向圆柱形 轴向扁平形
d
±0.05
dv/dt
(v/μS）
Ipk
（A）
ESR
（40KHZ)
（mΩ)
ESL
(10KHZ)
（nH)
Imax（A）
70℃
50KHZ
Imax（A）
70℃
100KHZ
物料代码
W±1.0  D±1.0 W±1.0 H±1.0 T±1.0
0.10 28.0 16.0 28.0 18.8 11.0 0.8 2500 250 20.0 21.0 11.0 12.0 TSB3C104-11T08380
0.15 28.0 19.0 28.0 21.9 14.0 0.8 2500 375 20.0 21.0 12.5 13.5 TSB3C154-11T08380
0.22 28.0 22.5 28.0 25.4 17.5 0.8 2500 550 20.0 21.0 14.0 15.0 TSB3C224-11T08380
0.22 32.0 19.5 32.0 20.5 12.9 1.0 2400 528 20.0 21.0 14.0 15.0 TSB3C224-12T10420
0.10 34.0 14.5 34.0 17.4 9.5 1.0 2400 240 20.0 21.0 11.0 12.0 TSB3C104-13T10380
0.15 34.0 17.1 34.0 19.9 12.1 1.0 2400 360 20.0 21.0 12.5 13.5 TSB3C154-13T10380
0.22 34.0 20.1 34.0 23.0 15.1 1.0 2400 528 20.0 21.0 14.0 15.0 TSB3C224-13T10380
0.33 34.0 24.2 34.0 27.0 19.2 1.0 2400 792 15.0 21.0 15.0 16.0 TSB3C334-13T10380
0.22 38.0 17.6 38.0 20.4 12.6 1.0 2200 484 20.0 21.0 14.0 15.0 TSB3C224-14T10380
0.33 38.0 21.0 38.0 23.9 16.0 1.0 2200 726 15.0 21.0 15.0 16.0 TSB3C334-14T10380
0.47 38.0 24.7 38.0 27.5 19.7 1.0 2200 1034 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3C474-14T10380
0.68 38.0 29.3 38.0 32.1 24.3 1.0 2200 1496 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3C684-14T10380
0.22 45.0 16.7 45.0 19.5 11.7 1.0 1700 374 4.0 21.0 14.0 15.0 TSB3C224-18T10380
0.33 45.0 19.9 45.0 22.7 14.9 1.0 1700 561 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3C334-18T10380
0.47 45.0 23.5 45.0 27.0 17.5 1.2 1700 799 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3C474-18T12380
0.68 45.0 27.8 45.0 31.2 21.8 1.2 1700 1156 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3C684-18T12380
0.82 45.0 30.3 45.0 33.7 24.3 1.2 1700 1394 4.0 21.0 18.0 19.0 TSB3C824-18T12380
1.0 45.0 35.0 45.0 36.7 27.3 1.2 1700 1700 4.0 21.0 19.0 20.0 TSB3C105-18T12380
1.2 45.0 36.2 45.0 39.7 30.2 1.2 1700 2040 4.0 21.0 20.0 21.0 TSB3C125-18T12380
1.5 58.0 31.9 58.0 35.4 25.9 1.2 1400 2100 4.0 21.0 21.0 22.0 TSB3C155-22T12450
2.0 58.0 41.5 58.0 40.0 30.6 1.2 1400 2800 4.0 21.0 22.0 23.0 TSB3C205-22T12450
2.5 58.0 40.6 58.0 44.1 34.6 1.2 1400 3500 4.0 21.0 23.0 24.0 TSB3C255-22T12450
3.0 58.0 44.3 58.0 47.8 38.3 1.2 1400 4200 4.0 21.0 24.0 25.0 TSB3C305-22T12450
MKPH-SB双面金属化聚丙烯轴向吸收电容器 第6页共8页
■ 技术参数
 2000VDC(750VAC)
C(μF)
轴向圆柱形 轴向扁平形
d
±0.05
dv/dt
(v/μS）
Ipk
（A）
ESR
（40KHZ)
（mΩ)
ESL
(10KHZ)
（nH)
Imax（A）
70℃
50KHZ
Imax（A）
70℃
100KHZ
物料代码
W±1.0  D±1.0 W±1.0 H±1.0 T±1.0
0.10 28.0 16.0 28.0 18.8 11.0 0.8 2900 290 20.0 21.0 12.5 13.5 TSB3D104-11T08380
0.15 28.0 19.0 28.0 21.9 14.0 0.8 2900 435 20.0 21.0 13.5 14.5 TSB3D154-11T08380
0.22 28.0 22.5 28.0 25.4 17.5 0.8 2900 638 20.0 21.0 14.5 15.5 TSB3D224-11T08380
0.22 32.0 21.5 32.0 20.5 12.9 1.0 2900 638 20.0 21.0 14.5 15.5 TSB3D224-11T10420
0.10 34.0 14.5 34.0 17.4 9.5 1.0 2800 280 20.0 21.0 12.5 13.5 TSB3D104-13T10380
0.15 34.0 17.1 34.0 19.9 12.1 1.0 2800 420 20.0 21.0 13.5 14.5 TSB3D154-13T10380
0.22 34.0 20.1 34.0 23.0 15.1 1.0 2800 616 20.0 21.0 14.5 15.5 TSB3D224-13T10380
0.33 34.0 24.2 34.0 27.0 19.2 1.0 2800 924 15.0 21.0 16.0 17.0 TSB3D334-13T10380
0.22 38.0 17.6 38.0 20.4 12.6 1.0 2600 572 20.0 21.0 15.0 16.0 TSB3D224-14T10380
0.33 38.0 21.0 38.0 23.9 16.0 1.0 2600 858 15.0 21.0 16.0 17.0 TSB3D334-14T10380
0.47 38.0 24.7 38.0 27.5 19.7 1.0 2600 1222 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3D474-14T10380
0.68 38.0 29.3 38.0 32.1 24.3 1.0 2600 1768 4.0 21.0 18.0 19.0 TSB3D684-14T10380
0.22 45.0 16.7 45.0 19.5 11.7 1.0 2100 462 4.0 21.0 15.0 16.0 TSB3D224-18T10380
0.33 45.0 19.9 45.0 22.7 14.9 1.2 2100 693 4.0 21.0 16.0 17.0 TSB3D334-18T10380
0.47 45.0 23.5 45.0 26.2 16.8 1.2 2100 987 4.0 21.0 17.0 18.0 TSB3D474-18T12400
0.68 45.0 27.8 45.0 31.2 21.8 1.2 2100 1428 4.0 21.0 18.0 19.0 TSB3D684-18T12380
0.82 45.0 30.3 45.0 33.7 24.3 1.2 2100 1722 4.0 21.0 19.0 20.0 TSB3D824-18T12380
1.0 45.0 35.0 45.0 36.7 27.3 1.2 2100 2100 4.0 21.0 20.0 21.0 TSB3D105-18T12380
1.2 45.0 36.2 45.0 39.7 30.2 1.2 2100 2520 4.0 21.0 21.0 22.0 TSB3D125-18T12380
1.5 58.0 31.9 58.0 35.4 25.9 1.2 1800 2700 4.0 21.0 22.0 23.0 TSB3D155-22T12450
2.0 58.0 41.5 58.0 40.0 30.6 1.2 1800 3600 4.0 21.0 23.0 24.0 TSB3D205-22T12450
2.5 58.0 40.6 58.0 44.1 34.6 1.2 1800 4500 4.0 21.0 24.0 25.0 TSB3D255-22T12450
3.0 58.0 44.3 58.0 47.8 38.3 1.2 1800 5400 4.0 21.0 25.0 26.0 TSB3D305-22T12450
备注:  以上是我司常规品种的有关规范，如客户在容量. 容量偏差. 外型体积. 脚距等方面有特殊需求,我司可按客户的要求生产
。Note: Other specifications and size out of the table are negotiable.
MKPH-SB双面金属化聚丙烯膜轴向IGBT吸收电容器 第7页共8页
■ 测试方法及性能
序  号 项   目 性 能 要 求 测试方法 (IEC 61071)
1 可焊性 镀锡良好，焊锡面积≥95%
焊槽法 Ta，方法1
焊料温度：235℃±5℃
浸渍时间：2.0s±0.5s
2 引出端强度
外观无可见损伤及断裂，引线不能松
脱折断
拉力试验Ual:拉力：
0.5≤φd≤0.8mm，10N
1.0≤φd≤1.2mm，20N
弯曲试验Ub：弯力：
0.5≤φd≤0.8mm，5N
1.0≤φd≤1.2mm，10N
每个方向上连续进行两次90°弯曲，引线
不能松脱折断。
3
耐
焊
接
热
初始测量
电容量损耗角正切测试频率：
1kHz， C＞1.0μF
10kHz，C≤1.0μF
焊槽法 Tb，方法1A ：
260℃±5℃，10±1s
最后测量
外观无可见损伤，标识清晰
电容量：
ΔC/C≤初始测量值的±5%
损耗角正切：
△tgδ≤0.0040 (10kHz,C≤1.0μF)
△tgδ≤0.0040 (1kHz, C＞1.0μF)
4
气  候
顺  序
初始测量
电容量损耗角正切：
1kHz，C>1.0μF
10kHz，C≤1.0μF
干  热   +85℃, 16h
循环湿热 试验Db，严酷度b，第一次循环
寒  冷   -40℃, 2h
低气压
在试验的最后1min，施加UR无永久 性
击穿，飞弧或外壳的有害变形;
15℃～35℃, 8.5kPa, 1h
循环湿热
试验 Db，严酷度b，其余循环, 在试验结
束后，施加UR 1分钟
最后测量
外观：无可见损伤，标志清晰。
电容量：
ΔC/C≤初始测量值的±5%，
损耗角正切：
Δtgδ≤0.0050(C≤1.0μF,10kHz)
Δtgδ≤0.0050(C>1.0μF,  1kHz)
绝缘电阻IR：≥额定值的50%
TV=1.6UR
MKPH-SB双面金属化聚丙烯膜轴向IGBT吸收电容器 第8页共8页
序  号 项   目 性 能 要 求 测试方法 (IEC 61071)
5 高低温冲击
外观：无可见损伤，标志清晰。
电容量：
ΔC/C≤初始测量值的±5%
损耗角正切：
Δtgδ≤0.0020 (C≤1.0μF,10kHz)
Δtgδ≤0.0020 (C>1.0μF,  1kHz)
绝缘电阻IR：≥额定值的50%
TV=1.6UR
上限类别温度：105℃  30分钟
下限类别温度：-40℃  30分钟
循环次数：5次
6 稳态湿热
外观无明显鼓胀，标志清晰，
电容量变化：
ΔC/C≤初始测量值的±5%，
损耗角正切增加：
Δtgδ≤0.0010 (1kHz)
绝缘电阻IR：≥额定值的50%
温度：42℃
湿度：95%RH
持续时间：56天
7 耐 久 性
外观：无可见损伤，标志清晰。
电容量：
ΔC/C≤初始测量值的±5%
损耗角正切：
Δtgδ≤0.0030(C≤1.0μF,10kHz)
Δtgδ≤0.0030 (C>1.0μF, 1kHz)
绝缘电阻IR：≥额定值的50%
TV=1.6UR
温度：85℃
时间：1000h
施加电压：1.25UR
8 脉冲电压
外观无炸裂，无燃烧。
电容量：ΔC/C≤初测值的±5%
损耗角正切增加：
Δtgδ≤0.0010 (10kHz，0.1V)
绝缘电阻IR：≥额定值的50%
耐电压：1.6UR
脉冲次数：24次
脉冲电压：2UR
9 短路充放电
外观：无可见损伤，标志清晰。
电容量：
ΔC/C≤初始测量值的±5%
损耗角正切：
Δtgδ≤0.0020(C≤1.0μF,10kHz)
Δtgδ≤0.0020 (C>1.0μF, 1kHz)
绝缘电阻IR：≥额定值的90%
TV=1.6UR
次数：10次(备注：内控50次)
充电持续时间：2s
放电持续时间：0.5s
充电电压：直流UR
充电电阻：220/CR(Ω)
放电电阻：0(Ω)
CR 为标称电容量(μF)
（此项目要求用短充放电实验仪进行，严
禁用手工。）
10 纹波电流
外观：无炸裂、无燃烧。
产品本体工作温度≦50℃±2℃
电容量：ΔC/C≤初测值的±10%
损耗角正切：
Δtgδ≤0.0030(10kHz，0.1V)
绝缘电阻IR：≥额定值的50%
耐电压TV:1.6UR
环境温度：常温
纹波电流（Irms）： 17.0 A
直流偏压=额定电压-纹波电压
试验时间：2小时
试验频率：50KHZ